Verfugbare Varianten

Material

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Farbe

rot

aluminiumgrau

neusilber

graphit

mandel

Gewicht

7,8 kg

7,8 kg

7,8 kg

7,8 kg

7,8 kg

. Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Material: Aluminium
Farbe: rot, mandel, aluminiumgrau, graphit oder neusilber
MafRe: 755 x 400 mm (H x D)

Gewicht: 7,8 kg
Garantie: 1 Jahr
inkl. Inneneimer

Inhalt Modell

55 Liter VB 175861
55 Liter VB 175861
55 Liter VB 175861
55 Liter VB 175861
55 Liter VB 175861

Gesamtmafle

755 x 400 mm

755 x 400 mm

755 x 400 mm

755 x 400 mm

755 x 400 mm

Artikelnummer

vb19127391

vb19127414

vb19128053

vb19128060

vb19128626

Dieses Datenblatt wurde am 07.03.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 83 999

info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 1
elte 1 von



