

Recycling Abfallbehälter PUSH TWO, Wesco - Inhalt 2x 25 Liter



• Material: Aluminium

• Farbe: rot, mandel, aluminiumgrau, graphit oder neusilber

• Maße: 755 x 400 mm (H x D)

Gewicht: 7,8 kgGarantie: 1 Jahrinkl. Inneneimer

Verfügbare Varianten

Material	Farbe	Gewicht	Inhalt	Modell	Gesamtmaße	Artikelnummer
Aluminium	rot	7,8 kg	55 Liter	VB 175861	755 x 400 mm	vb19127391
Aluminium	aluminiumgrau	7,8 kg	55 Liter	VB 175861	755 x 400 mm	vb19127414
Aluminium	neusilber	7,8 kg	55 Liter	VB 175861	755 x 400 mm	vb19128053
Aluminium	graphit	7,8 kg	55 Liter	VB 175861	755 x 400 mm	vb19128060
Aluminium	mandel	7,8 kg	55 Liter	VB 175861	755 x 400 mm	vb19128626

Dieses Datenblatt wurde am 07.03.2024 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

St.Nr. 37/235/30259 Ust.IdNr. DE248073545 Registernummer: HRB 135123 B Amtsgericht Charlottenburg